

Gültig vom 01. Januar bis 31. März 2022

Unsere Top-Artikel

Jetzt länger sparen!

Ihr PLUS:

bis zu

60%
sparen*



1,98

4,97*

60%
sparen

Aciclostad®
2 g



6,48

13,49*

51%
sparen

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g



7,48

14,49*

48%
sparen

Hoggar Night®
20 Tabletten

Allergie

Allergodil® akut Augentropfen · 6 ml
9,48 € statt 12,45-€*

Allergodil® akut Nasenspray · 10 ml
9,48 € statt 12,20-€* (100 ml = 94,80 €)

Allergodil® akut Duo · 1 Stück
13,98 € statt 18,49-€*

Cetirizin Aristo® · 50 Filmtabletten
6,48 € statt 13,21-€*

**Mometason ratiopharm®
Heuschnupfenspray** · 18 g
10,98 € statt 19,81-€* (100 g = 61,00 €)

Beruhigung & Schlaf

Neurexan® · 100 Tabletten
16,98 € statt 25,28-€*

Erkältung

Aspirin® Complex · 20 Stk
10,98 € statt 15,29-€*

Bronchipret Tropfen® · 100 ml
14,48 € statt 19,00-€*

Dolo Dobendan® · 36 Lutschtabletten
9,48 € statt 12,97-€*

**Dorithricin® Halstabletten Classic
und Waldbeere** · 20 Tabletten
6,48 € statt 9,79-€*

GeloMyrtol forte® · 20 Kapseln
7,98 € statt 11,25-€*

Grippostad® C · 24 Kapseln
7,98 € statt 14,99-€*

Meditonsin® · 35 ml
7,98 € statt 11,97-€* (100 ml = 22,80 €)

Nasenduo ratiopharm® · 10 ml
4,28 € statt 6,50-€* (100 ml = 42,80 €)

Prospan® Hustensaft · 100 ml
6,78 € statt 8,50-€*

Sinolpan® forte 200mg · 21 Kapseln
6,98 € statt 9,50-€*

Sinupret® extrakt
20 überzogene Tabletten
10,98 € statt 14,95-€*

Sinupret® extrakt
40 überzogene Tabletten
19,98 € statt 26,25-€*

Transpulmin® Erkältungsbalsam · 100 g
11,48 € statt 14,98-€*

Umckaloabo® · 50 ml
16,98 € statt 22,75-€* (100 g = 33,96 €)

Wick Daynait · 16 Filmtabletten
9,98 € statt 14,29-€*

Wick Medinait Erkältungssaft · 90 ml
9,98 € statt 14,29-€* (100 g = 11,09 €)

Wick Medinait Erkältungssaft · 180 ml
14,98 € statt 20,99-€* (100 g = 8,32 €)

Gesund leben

Canephron® uno
30 überzogene Tabletten
16,48 € statt 21,85-€*

ASS ratiopharm® 100mg TAH
100 Tabletten
2,98 € statt 4,39-€*

Ginkobil ratiopharm® 120mg
120 Filmtabletten
54,98 € statt 90,98-€*

Nicorette® mint / fruit & mint Spray
1 Stück
30,98 € statt 39,95-€*

Vigantol® 1.000 I.E. Vitamin D3
100 Tabletten
5,98 € statt 8,98-€*

Orthomol vital f/m · 30 Trinkampullen
49,98 € statt 64,99-€*

Haut und Nägel

Bepanthen® Wund- & Heilsalbe · 50 g
6,98 € statt 9,97-€* (100 ml = 13,96 €)

Canesten® extra Nagelset · 1 Stück
28,98 € statt 36,96-€*

Kamillan® · 50 ml
4,98 € statt 6,65-€* (100 ml = 9,96 €)

Loceryl® Nagellack · 3 ml
28,48 € statt 35,97-€*

Mykosert® Creme · 20 g
7,98 € statt 10,97-€* (100 g = 39,90 €)

Panthenol ratiopharm® Wundbalsam
100 g
7,98 € statt 10,39-€*

Soventol® Hydrocort-/acetat · 15 g
5,98 € statt 8,63-€* (100 g = 39,87 €)

Immunsystem

Biolectra® immun · 40 Pellets
14,98 € statt 20,20-€*

Curazink® · 50 Kapseln
12,98 € statt 16,99-€*

Esberitox® compact · 20 Tabletten
7,98 € statt 11,50-€*

Imupret® N Dragees
50 überzogene Tabletten
9,98 € statt 13,65-€*

Vitamin C Plus Zink ratiopharm®
20 Brausetabletten
6,98 € statt 9,19-€*

Intimgesundheit

Faktu® Lind Salbe mit Hamamelis · 25 g
8,98 € statt 11,97-€* (100 ml = 35,92 €)

Kadefungin® 3 · 1 Stück
8,98 € statt 11,97-€*

Posterisan® akut · 25 g
9,98 € statt 13,99-€* (100 ml = 39,92 €)

Magen & Darm

Iberogast® Classic · 50 ml
14,98 € statt 23,30-€* (100 ml = 29,96 €)

Perenterol® forte · 20 Kapseln
10,98 € statt 16,89-€*

Mundgesundheit

Elmex® Gelee · 25 g
7,48 € statt 11,10-€* (100 ml = 29,92 €)

Kamistad® Gel · 10 g
6,98 € statt 11,97-€* (100 ml = 69,80 €)

Schmerzen

Doc® Ibuprofen Schmerzgel · 100 g
10,98 € statt 15,20-€*

Ibu-Lysin-ratiopharm® 400 mg
20 Filmtabletten
6,28 € statt 10,19-€*

Kytta® Schmerzsalbe · 100 g
11,98 € statt 17,98-€*

Naratriptan-ratiopharm® Migräne
2 Filmtabletten
5,98 € statt 7,97-€*